CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE (C.S.S.M.)

Mondovi

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(AI SENSI DELL’ART.183 C. 7 DEL D.LVO N. 267 DEL 18.08.2000 E S.M.I.)

DETERMINE

ATTO N. 236 DEL 24/05/2022

OGGETTO: SERVIZIO GESTIONE STIPENDI E ADEMPIMENTI CONNESSI.
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PRATICA DI PENSIONE

Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto.

COMPLETA.

CIG

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Integrazione

importo €

8544791898

2022

910

01101

800

800

U.1.03.02.16.999

176,00

Mondovi', li 25/05/2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Firmato digitalmente
Rag. Laura MERLINO




